Bekriyye mensupları, ehl-i kiblede olanların büyük günah işlemesi nifaktır. Büyük günaha ısrar ederek tövbe etmeden ölen kimseler şeytana ibadet etmiş sayılır. Bunlar münafık hükmünde cehennemde en alt tabakasında ebediyen kalacaklardır (Eş'arî 1369/1950: I/317; Bağdâdî 1416/1995: 213).

ğını söyler. Ebu'l Huzeyl el-Allâf (235/850), mübah görmeksizin ve geri vermeyi reddetmeksizin toplamda beş dirhem çalan kimse fâsıktır. Ancak toplamda beş dirhemden daha az para çalarsa, bu durumda zamanın fakihlerinin miktar üzerinde verdiği hükme göre fâsik olur veya olmaz. Bazıları ise aralıklarla çalınan miktar, toplamda on dirhemi geçmediği müddetçe kişinin fâsik olmayacağını söylerler.

Kendilerine cennet müjdelenen mümtaz şahsiyetler topluluğu olan inananların, süresi, sebebi veya maslahatı ne olursa olsun, inkârcılar ve isyankârlar için hazırlanmış olan ateşe girmeleri dînî, aklî ve adlî açıdan uygun görünmemektedir.

Kaynaklar

- Abdalbâkî, Muhammed Fuâd. *el-Mu'cemu'l Müfêhres li'l Elfâzı'l Kur'âni'l Kerîm*. Kâhire: Dâru'l-Hadîs.
- el-Bağdâdî, Ebû Mansûr Abdulkâhîr b. Tâhîr b. Muhammed (1416/1995). *el-Fark beyne'l Fırak*. Thk. Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd. Beyrut: el-Mektebetü'l-Asriyye.
- el-Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail (1400). *el-Câmiu's Sahîh*. Thk. Muhammed Fuâd Abdalbâkî vd. Kâhire: el-Matbaatü's-Selefiyye.
- el-Cüveynî, İmâmu'l Haremeyn Abdu'l Melik (1369/1950). *Kitâbu'l İrşâd*. Thk. Muhammed Yusuf Mûsa, Alî Abdulmunîm Abdulhamîd. Bağdat: el-Mektebu'l-Hancî.
- Ebû Dâvud, Süleyman b. el-Eş'as es-Sicistânî. *Sünenü Ebû Dâvud*. Nşr. Muhammed Muhammed Nâsiruddîn el-Elbânî. Riyad: Mektebetü'l-Me'ârif.D

- el-Eş'arî, Ebu'l Hasan Alî b. İsmâil (1369/1950). *Makâlâtu'l İslamiyyîn ve İhtulâfû'l-Musallîn*. Thk. Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd. Kahire: Mektebetü'l-Nehdati'l-Mısıryye.
- el-Eş'arî, *el-İbâne an Usûli'd Diyane*. Beyrut: Dâr İbn Zeydûn.
- Elmalılı, Muhammed Hamdi Yazır (1979). *Hak Dini Kuran Dili*. İstanbul: Eser Neşriyat.

Thk. Fethullah Huleyf. İskenderiye: Dâru'l-Câmiatu'l-Mısıryye.
- MEB, Komisyon (1995). Örnekleriyle Türkçe Sözlük. Ankara: Milli Eğitim Bakanlığı.
- Müslim, Ebû'l Hüseyin b. Haccâc (1426). *Sahîhu Muslim*. Thk. Muhammed Fâriyâbî. Riyâd: Dâr Tayyibe.
- en-Nesefî, Ebu'l Muîn Meymûn b. Muhammed (1421/2000). *Bahru'l Kelâm fî İlmi't Tevhîd*. Thk. Veliyyüddîn Muhammed Sâlih el-Farfûr. Dimeşk: Mektebetu Daru'l-Farfûr.
- er-Râzî, Ebu Abdullah Muhammed b. Ömer Fahreddîn. *Mefâtihu'l-Gayb (Tefsîru'l-Kebîr)* Dâru'l-Fikr. es-Sâbûnî, Nûreddîn Ahmed b. Mahmûd (1969). *el-Bidâye fî Usûli'd-Dîn*. Thk. Fethullâh Huleyf. İskenderiye: Dâru'l-Maârif Bimısır.
- - eş-Şehristânî, Muhammed b. Abdülkerîm b. Ahmed (1414/1993). *el-Milel ve'n Nihâl*, Thk. Emîr Alî Mühennâ vd. Beyrut: Dâru'l Ma'rife.
- et-Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr (1422/2001). *Câmiu'l-Beyân an Te'vîli Âyi'l-Kur'an*, Thk. Abdullah İbn Abdulmuhsîn et-Türkî. Kâhire: Hicr.
- et-Taftazânî, Mesud b. Ömer Sa'duddîn (1408/1988). *Şerhu'l Akâidi'n-Nesefî*, Thk. Ahmed Hicâzî es-Sakâ. Kâhire: Mektebetü'l-Külliyetü'l-Ezheriyye.
- Topaloğlu, Bekir (2010). "İlyas Çelebi". *Kelâm Terimleri Sözlüğü*. İstanbul: İsam Yay.

- TDK, Komisyon (1998). *Türkçe Sözlük*. Ankara: Türk Dil Kurumu.
- TDV, Komisyon (1988). *İslâm Ansiklopedisi*. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı.
- et-Tirmîzî, Muhammed b. İsâ b. Serve. *Sünenü't-Tirmîzî*. Thk. Muhammed Nâsıruddîn el-Elbânî. Rıyâd: Mektebetü'l-Me'ârif.
- Yüksel, Emrullah (2011). *SistematiK Kelâm*. İstanbul: İz Yay.
- ez-Zemahşerî, Cârullah Ebu'l-Kâsım Mahmûd b. Ömer (1418/1998). *el-Keşşâf an Hakâik Gavâmidi't-Tenzîl ve Uyûni'l-Ekâvîl fî Vucûhi't-Te'vîl*. Thk. Âdil Ahmed Abdulmevcûd vd. Kâhire: Mektebetü'l-Ubeykân.